天津市河北区市场监督管理局文件

津北市场监管〔2020〕6号

河北区市场监管局转发《市市场监管委关于落实“证照分离”改革全覆盖试点涉及食品经营许可有关工作的通知》的通知

各市场监管所，各科室，稽查大队：
现将《市市场监管委关于落实“证照分离”改革全覆盖试点涉及食品经营许可有关工作的通知》（津市场监管食经〔2020〕4号）转发给你们，其中涉及我局部分，请遵照执行。

    附件：《市市场监管委关于落实“证照分离”改革全覆盖试点涉及食品经营许可有关工作的通知》（津市场监管食经〔2020〕4号）

                       2020年1月20日
    （此件主动公开）

 天津市河北区市场监督管理局办公室           2020年1月20日印发
- 2 -

- 3 -